هم‌چنان شعاری را "قدس پایتخت دولت فلسطین است" سر می‌دادند، که گویا دولتی به نام فلسطین وجود دارد. در کل این تظاهرات، غیر از تخلیه کردن احساسات چیز دیگری را در قبال نداشت.

نویسنده: احمد ابوقدوم

۲۱ ربیع الاول ۱۴۳۹ ه.ق

۱۰ دسمبر ۲۰۱۷ م